
入札額 入札額

令和 2年度 000008

入　札　結　果　表

指名競争入札

委 託 番 号 第 建委3 号

予定価格（税込） 3,504,600 円

　　　　（税抜） 3,186,000 円

委託業務名 野庵歩道橋橋梁補修設計業務

委 託 場 所 垂井町　府中　地内

委 託 期 間 令和 2年 4月28日 ～ 令和 2年10月30日

（株）ユニオン
2,980,000 1

順
位

（株）イビソク
3,500,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

（株）テイコク
3,300,000

（株）三進
3,200,000

大同コンサルタンツ（株）西濃
営業所 3,300,000

円

落札金額(税込) 3,278,000 円

建設課

落札者住所  岐阜県 岐阜市  西河渡２ー５７

落札業者名 （株）ユニオン


